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9090 Kap ela

9091 Krucifik sa n o jume

5806 Feimaņu muižas p ark s

5805 Feimaņu kato ļu b azn īca; 
4157, 4154, 4144

9092 Ob elisk s "Krusta n esējs"

5835 Maltas zirgu 
p asta stacija

5807 Feimaņu kato ļu b azn īcas zvan u to rn is

L1

L1

L1
L1

L1

L1

L1
L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

L1

DA1

L1

L1

L1

L1

L1

DA2

L1

L2

DA2

JC1

DA2

P2

DA2

L1

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

JC1

L1

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA1

DA2

1985 Feimaņu viduslaik u kap sēta

2034 Lo p atiš ķu Karņeck a kaln s - p ilskaln s

1984 Leiņukaln a sen k ap i

1983 Krup en iš ķu sen k ap i (Kara kap i)

1982 Vin min es p ilsk aln s

L1

1981 Kavališ ķu sen k ap i (Krievu kap i)

1978 Jāņsalu sen k ap i (Ivan o v o sto v)

1980 Ezergailīš u sen k ap i (Priedes k aln s)

5201

V570

V570

7022

7022

5216

5216

Ob elisk s 3. Jelgavas 
k ājn iek u p ulkam

5202

5202

5203

V591

5203

V570

V570

V584

V591

V591

5214

5214

5214

5213

V577

V577

5220

V742

V742

5219

5219

5219

5219

A13

A13

5227

5227

5204

5204

V570

5205

5205

5233

5215

5215
5206

5206

5206

V577

V577

5207

5207

5212

5212

5212

5210

5209

5209

5211

5211

5221

5222

5222

5222

5225

5232

5232

5224

5224

5230

5231

V569

V569V577

V577

V569

V569

V569

V569

8022

8020

8021

8021

8021

Go b a
Liep a

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

TIN5

8860

A13

A13

A13

7019

7019

7020

7020

7001

7023

7024

1979 Ezergailīš u 
Veln a ak men s - k ulta vieta

8024

8024

8808

8808

8808

8806

8806

8813

8850

8845

8845

8846

8858

DA2

L1

L1

7027
7028

12338

14125

Gro ho ļsk u p ilsk aln s

Dudaru p ilsk aln s

L1

Šalkas 2

Je zup a sāta

L ižb ovski

Margrie tas

Tolstovi

Tuči

Āb e līte s

Ap šinīki

Mālaine

Catlakši

Me ld rāji

Roze s

L e ta

N ajautas

Pīzāni

Pizāni

Kalna Oši

Stārķi

Ozols

Kalm e s

Be b ru m e žs

Krup e nišku kap i

V ēve rīši

N ikan

Olūti

Kasp ari

L azd as

Tara

Karakalns 2

Ste p iņi

Cib ļi

Tim ošiški

Sud rab kalni

Ad ijāni

Bab ri

Mid ija

Prusakm āja

Purm aļi

Ozolu sala

Jauna m āja

Pērle

Gaigali

Tom iņi

Bērzi

Kastaņzie d s

Stre iči

Šahm ovka

Ausm a

Be zd e līgas

Ertas m āja

Rie ksti

Kond rašova

Pakalni

Rad uga

Kalnb ērzi

Pe trovka

Ce ļa m ala

Bērziņi

L auri

Pie ne ņlauks

Še je vka

V irskalni

Pie kalni

Dze nīši

Joņagaiļi

Jakoviči

Poļu šķērsie la

Jāņa sala

Pap ard e s

Mie rlauki

Pe trovka

Bond ari

Ozolzīle s Bond arini

Te ikas

Ostrovok

Juta

L osi

Če rnoste s kap i

Plūm īte s
Ozolu m āja

Muša

Me rzlovi

Sm ilte ne s

Maiga

Rib akovi

Mihailovi

Austra

Slava

Pie  Ainas

L azd as

V āve rīte s

Me ža m ājas

Malta

Ivanovi

Martinovi

L ap atiški

Paške viči

Pīlād ži

Die glis (V alnap ūrs)

Kaijiņa

Jaunkalēji

Me žrozīte s

Dad ži

Se nči

Kazm irova

N ajautas 13

Mēne snīca

V ēve ri

Grud e s

Rožu d ārzs

Pum p uri

Kļavi

Maļinovka 1

Bum b ie re s

Ruše nica

Krup e niški

Se ru m ājas

Ce p līši

Me itas

Dzintari

Akm inīši

Zači

Klind žānu m ājas

Mārtiņm ājas 1

Tim šāni

Astahovski

Antoška

Če rvjakovka

Pussalas

Daina

Jaunozoli

Miķe līši

Eze rm ala

L iska

Gorb ačovka

Šče rb akova

Čarita

Tučm ani

Me ža m āja

Paula

Monikas

Tuči

Pe trovka

Zaļum i

Bravari

Pe trovkas kap i

Šafranova

Jūliši

Pilskalni

Jasm īni

Be c iņas

Pavlovu m āja

Cve tki

Tīrum s

Karnop ole s Bikaunie ki

L īcīši

Klim i

Če rstogas p ūrs

L ukiši

Dze nišķi

Mihailova m āja

Drava

Plie d e ri

Sarm īte

L e inie ki

Me žm ala

Če rnoste

Pagrab iņi

Dze lzc e ļa m āja 465.km

Mazie  Čuksti

Ozoliņi

Eglājs

David ovi

Kļavas

Āb e līte s

Eze rīši

Augstkalne

Eze rstūris

Sid orovka

Rib akova

Iva

Ze m e ntova

L ub āni

Cīrulīši

Ce p līši

Kalna Ornīši

Onužāni

Kancāni

Jaunā Dzīve

Ilgsalie ši

Garie  kalni

Brāļi

Zie d ule ja

Tjarve s

V ad ži

N ovokiriļinas kap i

Ze ltiņi

Be rgi

Klāvs

Rob e žnie ki

Be či

Grantiņi

Grāvm alas

Poslovas

Druvas

N ikola

Annas

Rob e žnie ki

Ind ričāni

Eze rgailīši

Kalnam āja

V anagi

Kaim iņi

Ie viņas

Miljoni

Pūd nīki

Dze ņi

Kaļvi

Me žam āja

Ozoliņi

Tim ošišku kap i

Od um āni

Saim e

L iska

Sarkankalns 2

Gruznova m āja

Se ksti

Gulb ji

Bluči

V alaši

Prinči

Kaļvi

Aizup e s

Ozoli

Šve d i

Klub s

Stārķu m ājas

V ainova

Eze rsāta

Kovališki

Še je vka

Osīši

Fe od osija

Dze nišku kap i

Bikaunīki

Mozgi

Rum janc e va

L e jas Dze ņi

Bikovnīki

Šiķe ņka

N ākotne

Osip ovi

Klavd ija

Īrisi

Purm aļi

Pīgožņi

Eglīšu m āja

Ilzīte

Bērzu sala

Sud rab krasti

L azare va

Lap atišku kap i

Če rnoste

Dīķu m uiža

Jasm aņi

Me ža Pud uri
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AIZSARGJOSL AS

Aizsargājam s koks (d ižkoks)
V alsts aizsargājam s kultūras p ie m ine klis
V alsts aizsargājam ā kultūras p ie m ine kļa te ritorija

KU LTŪRV ĒSTU RISKIE U N  DABAS OBJEKTI

ĪPAŠI AIZSARGĀJAMO DABAS TERITORIJU  ROBEŽAS

CITI APZĪMĒJU MI U N  OBJEKTI

Cits c e ļš

V alsts galve nais autoc e ļš
V alsts re ģ ionālais autoc e ļš
V alsts vie tējais autoc e ļš
Pašvald īb as autoc e ļš
Ie la

Mikrolie gum a b ufe rzonas te ritorija
Mikrolie gum a te ritorija

N ovad a rob e ža
Pagasta rob e ža

Cie m a rob e ža
Ze m e s vie nīb a

Pub liskā p ie kļuve  ūd e nim

TRAN SPORTA IN FRASTRU KTŪRA

Ap p lūstošā te ritorija

APZĪMĒ JU MI

TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM N OTEIKU MIEM

Savrup m āju ap b ūve s te ritorija (DzS)
Mazstāvu d zīvojam ās ap b ūve s te ritorija (DzM)

Pub liskās ap b ūve s te ritorija (P)
Pub liskās ap b ūve s te ritorija (P1, P2)
Jauktas c e ntra ap b ūve s te ritorija (JC)
Jauktas c e ntra ap b ūve s te ritorija (JC1)
Rūp nie c iskās ap b ūve s te ritorija (R)

Transp orta infrastruktūras te ritorija (TR)

Te hniskās ap b ūve s te ritorija (TA)
Dab as un ap stād ījum u te ritorija (DA)
Dab as un ap stād ījum u te ritorija (DA1, DA2)
Me žu te ritorija (M)
L auksaim nie c īb as te ritorija (L )
L auksaim nie c īb as te ritorija (L 1, L 2)

Ūd e ņu te ritorija (Ū)

FU N KCION ĀL ĀS ZON AS

N ote kūd e ņu attīrīšanas ie kārtas
Pote nc iāli p ie sārņota vie ta

De gvie las uzp ild e s stacija
Paze m e s ūd e ns ņe m šanas vie ta
Ele ktrisko tīklu infrastruktūras ob je kts
Pārvad e s gāze svad s

V alsts nozīm e s re gulējam ā ūd e nsnote ka
330, 110 kilovoltu e le ktrisko tīklu gaisvad u līnija
6 līd z 20 kilovoltu e le ktrisko tīklu gaisvad u līnija

V ie tējas nozīm e s kultūrvēsturiskais un d ab as ob je kts!"#
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Vides un dabas resursu aizsardzības aizsarg joslas

Ekspluatācijas aizsarg joslas

Drošības aizsarg joslas

Sanitārās aizsarg joslas

Ele ktrisko tīklu kab e ļu līnija

Dze lzc e ļš

V irsze m e s ūd e nsob je ktu aizsargjosla

Stingra re žīm a aizsargjosla ap  p aze m e s ūd e ns ņe m šanas vie tu

Ķīm iskā aizsargjosla ap  p aze m e s ūd e ns ņe m šanas vie tu

Aizsargjosla ap  gāze svad u

Sarkanā līnija
Aizsargjosla gar autoc e ļie m

Aizsargjosla gar d ze lzc e ļu

Aizsargjosla gar d ze lzc e ļu

Aizsargjosla gar e le ktriskajie m  tīklie m

Aizsargjosla ap  gāze svad u

Aizsargjosla ap  d e gvie las uzp ild e s staciju

Aizsargjosla ap  kultūras p ie m ine kli

Aizsargjosla ap  note kūd e ņu attīrīšanas ie taisi

Aizsargjosla ap  kap sētu

Pub liskās p ie kļuve s vie tas ūd e ņie m  (TIN 12)

Ainaviski vērtīga te ritorija (TIN 5)
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PIEZĪME:
L atvijas 1992.gad a ģ e od ēzisko koord inātu sistēm a (L KS-1992)
Mēroga koe fic ie nts uz ass m e rid iāna: 0,99960000
Attālum a m ērvie nīb a: m e trs
Attālum s starp  koord inātu tīkla līnijām  ap vid ū - 5 km ,koord inātu tīkla līnijas uzrād ītas atb ilstoši  m ēroga 1:10 000 karšu lap ām .
Kad astra inform āc ijas d atu attēlošanai izm antoti V alsts ze m e s d ie ne sta izsnie gtie  d ati 2018. gad a jūnijā .

Karte s p am atne  attēlota izm antojot “L atvijas Ģe ote lp iskās inform ācijas aģ e ntūra” 2015.-2016.g. vie nkāršoto top ogrāfisko karšu 
M 1:10 000 lap as un ortofotokarti, kas sagatavota 2015.g.

Grafiskā daļa izstrādāta mērog ā 1:10 000 (izdrukas mērog s samazināts)

V ie tējas nozīm e s kultūrvēsturiskā un d ab as te ritorija (TIN 4)

RĒ ZEKNES NOVADA FEIMAŅU  PAGASTA 
TERITORIJAS FU NKCIONĀLĀ ZONĒ JU MA KARTE

Šī karte  ir Rēze kne s novad a te ritorijas p lānojum a sastāvd aļa

V ārd s; U zvārd s

Vita Jumtiņa

IZSTRĀDĀTĀJSPASŪTĪTĀJS

Mērogs:

Pr. izstrād ātāja

Paraksts Datum s
1 : 15 000

Mēroga note iktīb a
 1:10 000

Mēroga note iktīb a 1 : 10 000
Izd rukas m ērogs sam azināts

Rēze kne s novad a p ašvald īb a

Tālr.: 64622238

Atb rīvošanas ale ja 95a, 
Rēze kne ,  L V -4601

e -p asts: info@re ze kne snovad s.lv

Monvīds ŠvarcsRēze kne s novad a d om e s p rie kšsēd ētājs:  

Tālr.: 67320809
e -p asts: b irojs@rp .lv

SIA "Re ģ ionālie  p roje kti"
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